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Puheenjohtajan tervehdys 

 
 
Paljon on tapahtunut Ponkilan Pantterit ry:n perustamisen jälkeen. Seura täytti vuonna 2024 täydet 
10 vuotta ja on kehittynyt tunnetuksi jalkapalloseuraksi. Seura on liikuttanut vuosien aikana lapsia, 
nuoria ja aikuisia jalkapallon ja futsalin parissa ja samalla luonut kasvattajaseurana hyvät 
olosuhteet pelaajille kehittyä lajissaan. 
 
Ponkilan Pantterit on luonut hyviä suhteita lähialueen muihin jalkapalloseuroihin ja yhteydenottoja 
tulee jatkuvasti uusien yhteistyökuvioiden myötä. Seurat haluavat kehittää suomalaista jalkapalloa 
yhdessä Suomen Palloliiton kanssa eikä asioita nähdä enää vain oman seuran näkökulmasta. Se 
on hyvä asia niin pelaajien kuin seurojenkin kannalta. Suomalaisen jalkapallon taso paranee ja 
toivottavasti suomalaisia pelaajia nähdään tulevaisuudessa vielä enemmän 
ulkomaisissa huippusarjoissa. Samalla seurat pärjäävät paremmin ja apua on saatavilla 
muualtakin kuin vain oman seuran sisältä. Hieman huolestuneena olen kuitenkin seurannut 
seurojen ammattimaisuuden lisääntymistä, mikä aiheuttaa väistämättä pelaajien maksujen 
nousua. Se taas aiheuttaa eriarvoisuutta, kun vähävaraiset perheet eivät voi taata lapsilleen 
mahdollisuutta jalkapallon pelaamiseen. Ponkilan Pantterit haluaa olla tukemassa vähävaraisten 
perheiden liikuttamista ja näin ollen pitää maksut alhaisena talkootyön avulla. Nykytilanteessa se 
on entistä haastavampaa, mutta se on yksi seuran missioista emmekä me siitä luovu. 
 
Jalkapalloilijoiden harrastajamäärät jatkavat Suomessa kasvuaan ja joukkueiden taso paranee. 
Etenkin nuorten maajoukkueet pärjäävät hienosti. Suomessa tehdään siis hyvin asioita jalkapallon 
parissa ja Ponkilan Pantterit haluaa pysyä kehityksessä mukana. Seuran johtokuntaan on tullut 
muutoksia ja muutoksia kaivataankin, jotta seura pysyy aktiivisena ja jatkaa kehittymistään. Olen 
onnekseni saanut olla mukana toiminnassa seuran perustamisesta lähtien ja tulen jatkamaan 
työtäni jalkapallon parissa, mutta seuran kehityksen kannalta toivoisin, että saisimme uuden 
puheenjohtajan jatkamaan työtäni ja hänen vievän seuraa eteenpäin uusin ideoin. Muutos on 
hyväksi, jotta seura ei jämähdä paikalleen. Nyt on aika muiden päästä loistamaan! 
 
Kesän sarjapelit ovat alkamassa ja Ponkila tulee täyttymään taas taistelevista panttereista. 
Nähdään siis kentällä ja kentän reunalla! 
 

 
 

Ponkilan Panttereita ylpeänä edustaen,  
 

Tero Lehmikangas 
Ponkilan Pantterit ry:n puheenjohtaja 
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Johtokunta ja jäsenistö 
 
 
 
 
 
 
 

Tero Lehmikangas 

Janne Matkaselkä 

Mari Lehmikangas 

Oula Rautio 

Tapani Kontu 

Pinja Oilinki 

Mirja Saarinen 

Kaisa Orajärvi 

Juha Saarinen 

Paavo Väänänen 

Puheenjohtaja 

Varapuheenjohtaja 

Taloudenhoitaja 

Sihteeri 

Jäsen 

Jäsen 

Jäsen 

Varajäsen 

Varajäsen 

Varajäsen 

Vuonna 2024 seurassa oli yhteensä 284 kortteli-/pelipassillista pelaajaa. 
Seuraavaan taulukkoon on koottu joukkueiden harjoituksissa käyneiden kortteli-/ 
pelipassillisten pelaajien määrät sekä joukkuetoimihenkilöt. 

 
 

Joukkue Valmentajat Joukkueenjohtaja Lisenssipelaajia 
Tytöt/pojat -17/-18 Pauliina Heikkinen, Tuomas Haavisto Maarit Reiniharju, 

Anna Laakso 
60 

Tytöt/pojat -15/16 Jukka Räisänen, Jaakko Pellikka, Antti 
Karppinen, Petrus Kaikkonen 

Marja Korhonen, 
Sanna Karhula 

33 

Tytöt/pojat -13/-14 Kari Kyllönen, Lasse Laakso, Matti 
Pulliainen, Jukka Kaiponen 

Elisa Karppinen, 
Suvi Rahko 

48 

Tytöt/pojat -10/-11 Tero Lehmikangas Minna Koukkari 33 
Pojat -11/-12 Juha Saarinen, Juha Vuoti Mirja Saarinen 17 
Pojat -09 Tero Lehmikangas, Paavo Väänänen Kirsi Pajala, Pinja 

Oilinki 
19 

Pojat -06/-07/-08 Tero Lehmikangas, Paavo Väänänen Oula Rautio 11 

Naiset Tero Lehmikangas, Mari Lehmikangas Annina 
Ruotsalainen 

14 

Miehet edustus ja 
kakkonen 

Jukka-Pekka Loukkola, Pekka 
Ukonmaanaho, Hasim Cevirel 

Juuso Pyhälä, Antti 
Still 

49 
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Päätöksenteko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KEVÄTKOKOUS 2024 

 
Ponkilan Pantterit ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 2.4.2024. 
Kokouksessa esiteltiin vuoden 2023 toimintakertomus, tilinpäätös sekä 
toiminnantarkastaja Meri Lahden laatima toiminnantarkastuskertomus. 
Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja johtokunnalle myönnettiin vastuuvapaus 
vuoden 2023 osalta. 

 
SYYSKOKOUS 2024 

 
Ponkilan Pantterit ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin Oulussa ravintola 
Göremessä 27.11.2024. Päätettiin, että seuran jäsenyys Suomen Palloliitossa 
jatkuu tulevanakin vuonna ja seuran lajeina ovat jalkapallo, futsal sekä E-sport. 
Palloliiton vakuutusten ja pelipassien hintoihin tuli pieniä korotuksia seuraavalle 
vuodelle, ja niitä kausimaksuja päätettiin nostaa hintojen nousun mukaisesti. 
Kokouksessa käytiin läpi ja vahvistettiin vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja 
talousarvio. 

 
Johtokunnassa jäseninä jatkoivat Tero Lehmikangas, Mari Lehmikangas, 

Oula Rautio, Pinja Oilinki, Janne Matkaselkä ja Mirja Saarinen. Tapani 

Kontu erosi johtokunnasta ja uudeksi jäseneksi nimitettiin Marja Korhonen. 

Varajäseninä jatkoivat Kaisa Orajärvi, Juha Saarinen ja Paavo Väänänen, 

Tero Lehmikangas jatkoi puheenjohtajana, Janne Matkaselkä 

varapuheenjohtajana, Mari Lehmikangas taloudenhoitajana ja sihteerinä 

Oula Rautio. Toiminnantarkastajaksi valittiin Meri Lahti ja 

varatoiminnantarkastajaksi Timo Bräysy. 

 



6  

 
 

Naisten joukkue 
 

Joukkueen valmentajana toimi Tero Lehmikangas, apuvalmentajana Mari 
Lehmikangas sekä joukkueenjohtajina Annina Ruotsalainen. Joukkueessa 
harjoitteli 15 pelaajaa. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vuoden alussa naisten joukkue pelasi futsalia Naisten Kolmosessa. Joukkueen 
pelaajia osallistui myös futsalin alueellisiin pelaajakehitystapahtumiin. 

 
Osa pelaajista lähti vuoden aikana opiskelemaan ja pelaajapulan vuoksi joukkue 
yhdistyi FC Wimman joukkueen kanssa ja yhdistetty ryhmä pelasi jalkapalloa 
Naisten Kolmosessa FC Wimman nimellä. Joukkueen yhdistämisessä oli omat 
haasteensa ja se näkyi myös pelien tuloksissa.  
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Nuoret PonPa:n ja FC Wimman naiset taistelivat kunniakkaasti loppuun asti ja 
kausi toi pelaajille paljon kokemusta naisten sarjatasosta, sillä olihan tämä osalle 
pelaajista ensimmäinen kausi aikuisten tasolla. Samalla PonPa:n naiset pääsivät 
pelaamaan vielä viimeisen kerran yhdessä, sillä syksyllä ei enää PonPa:a nähty 
Futsalin naisten sarjassa.  
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Miesten joukkueet 
 

Miesten edustusjoukkue 

PonPa:n miesten edustus pelasi kaudella 2024 Pohjois-Suomen Miesten Kolmosta. 
Päävalmentajana toimi Jukka-Pekka Loukkola. Valmennustiimiin kuului myös 
Pekka Ukonmaanaho ja Hasim Cevirel, sekä joukkueenjohtajana Antti Still ja 
Juuso Pyhälä. 

 

Kaudella 2024 Miesten Kolmonen koostui yhteensä yhdeksästä joukkueesta. 
Kyseessä oli kaksinkertainen sarja, jonka voittaja sai karsintapaikan miesten 
valtakunnalliseen Kakkoseen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kausi alkoi viiden ottelun voittoputkella, jota seurasi neljän ottelun nihkeämpi kausi 
pisteiden suhteen; kaksi tappiota ja kaksi tasapeliä. Siitä matka jatkuikin voitto-
tappio-voitto-tappio -syklillä, kunnes loppuihin kahteen peliin Pantterit rynnivät 
voitontahtoisina ja nappasivat ansaitusti molemmista voitot varmistaen sarjan 
kakkostilan hienosti voittaneen AC Oulu -taustaisen Oulunsalon Pallon (OsPa) 
takana.  

 

Joukkueessa pelasi runsas määrä pelaajia, yhteensä 31, eli Kolmosen tasoa kävi 
hienosti kokeilemassa moni pantterilainen Nelosen ja P17-joukkueista saaden  
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kokemusta kovemmista peleistä. Myös muutama Kolmosen pelaaja kävi 
auttamassa joissakin peleissä Nelosen joukkuetta, kun pelaajistossa oli vajetta. 

 

Joukkueen sisäisen maalipörssin voitto olikin tiukka kisa, sillä kärjessä olivat 
yhdeksällä maalilla Ossi Lyttinen, Neil Livingstone ja Aapo Kuivila. Pelattujen 
otteluiden perusteella kolmen koplan järjestys asettui järjestykseen 1. Neil, 2. Aapo 
ja 3. Ossi. 

 

Tulevalle kaudelle ei isossa kuvassa suuria parannuksia ole tarpeen tehdä, sillä 
joukkueessa on laatua ja osaamista roppakaupalla ja siten peliesitykset lupaavat 
hyvää myös kaudelle 2025… 

 

Miesten joukkue (PonPa/2) 

 

PonPa/2 pelasi kaudella 2024 Pohjois-Suomen miesten Nelosta. Valmentajana 
toimi Hasim Cevirel ja joukkueenjohtajana Antti Still. 

 

Kaudella 2024 Miesten Nelonen koostui yhteensä 11 joukkueesta. Sarjassa 
pelattiin yksinkertainen alkusarja, jonka jälkeen top6 joukkueet pelasivat ylemmän 
jatkosarjan, ja loput 5 joukkuetta alemman jatkosarjan. 
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Kausi alkoi viiden voitottoman ottelun putkella (0-1-4). Otteluissa oli epäonneakin 
mukana, ja tuloksista huolimatta oli selvää, että sarjan taso ei ollut panttereille liian 
kova. Tästä saatiinkin osoitus kauden kuudennessa pelissä, jossa sarjan 
ennakkosuosikkeihin kuulunut KTU kaatui Ponkilan kentällä 2-0. Kokonaisuutena 
kauden paras peli. 

 

Pelisuoritukset ailahtelivat kauden aikana melkoisesti, vaikka loppukausi sujuikin 
tuloksellisesti alkukautta paremmin. Sarjan voittaneen Ajaxin kanssa pelattiin 
Kempeleessä 1-1 tasapeli, jossa voittokaan ei olisi ollut vääryys. Kautta leimasi 
PonPa:n pelaajien suuri kentältäpoistojen määrä, 7kpl. Tässä on suuri kehityskohde 
tulevalle kaudelle, päät tulee pitää kylmänä. Kovaa pelataan ja asenteella, mutta 
siististi ja vastustajaa kunnioittaen. 

 

Joukkueen taival jatkui alkusarjan jälkeen alemmassa jatkosarjassa. Tavoite oli 
selkeä: Vitoseen ei enää palata. Lohkosta tulikin 2.sija, ja säilyminen varmistettiin 
jo hyvissä ajoin ennen kauden viimeisiä pelejä. 

 

Joukkueen sisäisen maalipörssin voitti pantterilegenda Eero Räisänen 9 maalilla. 

 

Tulevalle kaudelle jäi parannettavaa, mutta selkein tavoite, säilyminen Nelosessa, 
täyttyi. Joukkueessa on laatua ja varsinkin tiettyjen otteluiden peliesitykset lupaavat 
hyvää myös kaudelle 2025. Porukassa on sitoutuneisuutta, ja harjoitusten alkua 
odotetaan jo innolla. 

 

Kiitokset pelaajille, valmentajalle, toimihenkilöille ja taustajoukoille. 

 

”Eka tilanne täysillä!” 
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Pojat -06/-07/-08 
 

Kaudella 2024 joukkueessa pelasi keskimäärin 15 pelaajaa. Poikia oli mukana 
ikäluokista 2006–2009. Valmentajina toimivat Tero Lehmikangas ja Paavo 
Väänänen. Joukkueenjohtajana toimi Oula Rautio. 
 

Vuoden 2024 aikana pelattiin jalkapalloa P17 Kakkosessa ja osa pelaajista oli 
myös mukana Miesten nelosen joukkueessa. Pelit sujuivat mukavasti ja kausi oli 
nousujohteinen. Kevätkierroksella tasaisessa sarjassa PonPa jäi kolmen pisteen 
päähän sarjan voittajasta. Syyskierroksella sarjasijoitus parani ja kausi oli 
mukava päättää hienoihin suorituksiin. 
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Syksyllä alkoi uusi Futsal-Liigakausi 2024–2025, jossa jälleen oltiin mukana P19-
liigassa. Sarja oli jälleen kovatasoinen, mukana viisi joukkuetta. Tällä kertaa 
joukkueen runko kasattiin -06-09-ikäluokan pojista. Osa PonPa:n -06-pelaajista oli 
mukana myös FC Kurenpoikien miesten ykkösen futsaljoukkueessa ja 
vastavuoroisesti PonPa sai vahvistuksen FC Kurenpojiltakin. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kauden päätteeksi Tähtiareenan päättäjäisissä joukkueesta valittiin 
kehittyneimmäksi pelaajaksi Niilo Orajärvi ja ahkerimman harjoittelijan tittelin vei 
Verneri Henttunen. 
 
Sponsoreina kotipeleissä toimivat: 
 
 
 
 
 
 
      Muhoksen apteekki 
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Pojat -09 
 

 

P-09-joukkueessa treenasi vuoden aikana noin 10 poikaa. Joukkue harjoitteli 
yhdessä P17-joukkueen kanssa ja osa -09-pojista pelasikin kauden aikana heidän 
kanssaan. Joukkueen päävalmentajana toimi Tero Lehmikangas ja valmentajana 
Paavo Väänänen. Joukkueenjohtajina toimivat Kirsi Pajala ja Pinja Oilinki.   
 
Treenejä oli keskimäärin kolme kertaa viikossa 
ja talvikaudella pidettiin lisäksi fysiikkatreenit 
kerran viikossa. Talvikaudella treenit olivat 
Tähtiareenalla ja kesällä Ponkilan teko- ja 
luonnonnurmella. 
 
Talvella joukkue pelasi futsalia P15 ykkösessä 
sijoittuen lopulta tasaisessa sarjassa sijalle 4.  
 
 
Kesäkaudella -09-syntyneet pojat löivät hynttyyt yhteen FC Kurenpoikien kanssa ja 
osallistuivat yhdessä piirisarjaan pelaten P15-sarjaa. Kevätkierros meni pelatessa 
P15 Ykköstä ja syyskierros P15 Kakkosta, joka kunniakkaasti voitettiin!  
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Koko joukkueen keskikesän kohokohta oli Piteån turnaus, joka oli taas mahtava 
reissu kokonaisuudessaan. Turnaukseen osallistui myös -07- ja -08-syntyneitä 
pelaajia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kauden päättäjäisissä joukkueesta palkittiin kehittyneimpänä pelaajana Roope 
Saarinen. Ahkerimmin treeneissä oli käynyt Valtteri Lehmikangas.  
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Tytöt/pojat -11/-12 
 

Panttereiden Panttereiden PT-11/-12 turkoosi -joukkueessa pelasi kaudella 26 tyttö- 
ja poikafutaria. Treenejä oli sekä talvella että kesällä kahdet viikossa. Joukkueen 
valmentajana toimi Tero Lehmikangas ja joukkueenjohtajana Minna Koukkari.  

 

Joukkue pelasi talvella Talviliigaa ja kesällä osallistuttiin ensimmäistä kertaa 
sarjapeleihin P13 Kolmosessa. Vaikka menestystä ei sarjassa tullutkaan, joukkueen 
peli parani koko ajan, ja ansaittu voitto saatiin kevätkierroksella sarjajohtaja 
KePS:stä. Syyskierroksella nähtiin taas hienoja pelejä ja upeita suorituksia kaikilta 
pelaajilta.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauden ahkerimpana treenaajana palkittiin joukkueen nuorin pelaaja Aatos Rauhio 
ja kehittyneinpänä pelaajana Annemai Tamm, joka yllätti kaikki esittämällä loistavia 
torjuntoja joukkueen maalilla useassa pelissä. 
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Porukka hitsautui hienosti yhteen kauden aikana. Pojista ja tytöistä koottu joukkue 
yllätti positiivisesti valmennuksen. Pelaajat kehittyivät niin fyysisiltä kuin teknisiltä 
taidoiltaankin valtavasti. Treeneissä oli hyvä henki ja uusia asioita opittiin ja 
omaksuttiin hienosti, mikä näkyi myös joukkuepelaamisen kehittymisessä. Tästä on 
mukava lähteä uutta kautta kohti, kun syötöt napsahtelevat kohdilleen ja ajatukset 
menevät yksiin! 
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Pojat -11/-12 
 

 
Vuoden 2024 aikana joukkueessa harjoitteli aktiivisesti noin 23 lasta ikäluokista 
2013-2011. Valmennuksesta vastasivat Juha Vuoti ja Juha Saarinen, 
joukkueenjohtajana toimi Mirja Saarinen ja some-vastaavana Tuulikki 
Uusikartano-Keränen. Valmennuksen tukena toimivat seuran kesätyöntekijät 
Verneri Matkaselkä ja Aleksi Rautio. 

 

Talvikaudella joukkue harjoitteli kahdesti viikossa Tähtiareenalla ja osallistui 
Talviliigan peleihin. Kesäkaudella harjoiteltiin kahdesti viikossa Ponkilan 
tekonurmikentällä. Joukkue osallistui piirisarjaan P13 Kakkosessa. Lisäksi useampi 
poika pelasi P15-ikäluokan piirisarjan pelejä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauden päätöstilaisuudessa Tähtiareenalla palkittiin kauden ahkerimpana 
harjoittelijana Ville Leinonen ja kehittyneimpänä pelaajana Jeremias Urpilainen. 
Hercules YJ -toiminnassa joukkueesta oli mukana Samu Saarinen, joka edusti 
joukkuetta ikäluokkansa Huuhkajaliigan peleissä Eerikkilässä keväällä ja syksyllä. 
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Tytöt/pojat -13/-14 
 

Tällä hetkellä joukkueessa on listoilla 45 pelaajaa. Kesällä aloitti paljon uusia 
lupaavia pelaajia ja kauemmin pelanneet ovat jaksaneet käydä ahkerasti 
treeneissä. Joukkueen päävalmentajana toimi Kari Kyllönen. Valmentajina toimivat 
Lasse Laakso, Jukka Kaiponen ja Matti Pulliainen. Kesän ajaksi saimme 
Ponkilan Panttereiden pelaajat Miki Isohannin ja Veikka Lindforsin 
apuvalmentajiksi. Joukkueenjohtajina toimivat Elisa Karppinen ja Suvi Rahko. 

Olemme pelanneet talvella kahdella joukkueella Talviliigassa ison osallistujamäärän 
vuoksi. Kesällä toinen joukkue pelasi ensimmäistä kertaa aluesarjassa ja pelimatkoja 
oli Pohjois-Suomessa. Toisella joukkueella pelattiin Junnuliigassa kesän ajan. 

Valmentajat ovat järjestäneet joukkueen sisäisiä turnauksia Muhoksen 
Tähtiareenalla, jotta vasta-alkajatkin saisivat pelikokemusta.  

Lokakuussa pidimme joukkueen kesken pienen ja mukavan tapahtuman, jossa 
lapset saivat pelata vanhempia vastaan jalkapalloeriä ja herkuttelimme 
hiilosmakkaralla ja leivonnaisilla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varoja olemme joukkueelle keränneet talkoilemalla. Osa vanhemmista osallistui 
Utajärven Salen inventaarioon syksyllä 2023 ja keväällä 2024 järjestimme hyvin 
tuottaneen Herkkutukku-keräyksen, jotta saamme varoja tulevia turnauksia varten. 
Iso kiitos vanhemmille aktiivisesta osallistumisesta. 
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Pelaajilla oli mahdollisuus osallistua Hercules-leirille syksyllä, keväällä ja kesällä ja 
joukkueestamme oli useampia osallistuja leireillä. Jere Erholtz on ollut lisäksi 
mukana Eerikkilän leirillä, osana Hercules-joukkuetta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 Ponkilan Panttereiden päätöstilaisuudessa palkittiin joukkueen ahkerin 
treenaaja ja tänä vuonna se oli Benjamin Huuhtanen. Kehittyneimmän 
treenajan palkinnon valmentajat antoivat Tommi Rahkolle ja Vuoden Pantteri -
palkinnon sai Jere Erholtz. 
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Tytöt/pojat -15/-16 
 

P&T 15/16-joukkueeseen kuului vuoden 2024 aikana noin 30 lasta. Joukkueen 
päävalmentajana jatkoi Jukka Räisänen ja apuvalmentajina toimivat Jaakko 
Pellikka, Antti Karppinen ja Petrus Kaikkonen. Kesäkaudella valmennusapuna 
oli myös Ponkilan Panttereiden kesätyöntekijöitä.  Joukkueenjohtajina toimivat 
Marja Korhonen sekä Sanna Karhula.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Joukkue harjoitteli läpi vuoden kerran viikossa. Talvikaudella harjoiteltiin Muhoksen 
Tähtiareenalla ja kesäkaudella Ponkilan teko- ja luonnonnurmilla. Vuoden aikana 
aloitettiin Petrus Kaikkosen vetämänä maalivahtivalmennustoiminta, joka jatkuu 
myös vuonna 2025. Innokkaita maalivahteja on joukkueesta löytynyt useita.   
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Joukkue osallistui kahdella joukkueella, mustat ja turkoosit, talviliigaan sekä kesällä 
Miniliigaan. Joukkueet saavuttivat talviliigan ja miniliigan turnauksissa sekä voittoja 
että tappioita. Peli-ilo, yhdessä tekeminen ja oman parhaansa yrittäminen ovat olleet 
tänäkin vuonna tärkeämpää kuin pelien voittaminen. Lapset kehittyivät jalkapallossa 
vuoden aikana paljon ja joukkueeseen saatiin myös joitakin uusia pelaajia. Muutama 
pelaaja osallistui vuonna 2024 myös Hercules-alueleiripäiviin.  

 
Joukkueen vuoden 2024 kehittyneimpänä pelaajana palkittiin Lumi-Maaria Ojala ja 
ahkerimpana harjoittelijana Jaakko Stenius.  
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Tytöt/pojat -17/-18 

 

 

 

 

 

 

Kesän 2024 jalkapallokoululaista muodostettiin kesän loputtua joukkue, johon 
yhdistettiin myös vuonna 2017 syntyneitä futarinalkuja. Syksyllä reenien alkaessa 
Tähtiareenalla treenasikin reilusti yli 30 lasta, jotka ovat syntyneet vuosina 2019, 
2018, 2017 ja olipa joukossa muutama vieläkin nuorempi. Tämän joukkueen 
valmentajina toimivat Pauliina Heikkinen ja Tuomas Haavisto sekä 
joukkueenjohtajina Maarit Reiniharju ja Anna Laakso. 
 
Iso määrä lapsia toi ajoittain paljonkin haastetta reeneihin, mutta onneksi lasten 
vanhemmat auttoivat apuvalmentajina, jotta harjoitukset saatiin vietyä läpi. 
Keskiviikkoisin on riittänyt hulinaa, vilinää ja innokasta menoa Tähtiareenalla tämän 
joukkueen toimesta! 
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Joukkue osallistui Talviliigaan, joka alkoi marraskuussa. Tämä joukkue pelasi VP 4 
v 4 - sarjassa. Talviliigan peleissä on nähty hienoja onnistumisia, yhteishenkeä ja 
liikunnan riemua! 
 
Joulutauon aikana joukkue jaettiin kahtia niin, että vuonna 2018 ja 2019 syntyneet 
harjoittelivat keskiviikkoisin Tähtiareenalla Pauliinan ja Tuomaksen opissa. Vuonna 
2017 syntyneet harjoittelivat perjantaisin ja joukkueenjohtajana toimii Josefina 
Heino. Tällä hetkellä joukkueen harjoitukset vetävät Valtteri ja Elvimoona 
Lehmikangas. 
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Vuoden Pantteri 2024 
 

Kauden 2024 Vuoden Pantteriksi valittiin Jere Erholtz, joka edusti Ponkilan 
Panttereita vuoden aikana P11 Kakkosessa ja pelasi lisäksi Hercules Junioreissa. 
Jere osallistui Hercules Junioreiden kanssa myös Eerikkilän leirille.  

 

Keskikentällä pelaavan Jeren pelinumero on 18, 

joka on valikoitunut hänen syntymäpäivänsä 

mukaan. Hän on harrastanut lajia siitä asti, kun 
aloitti jalkapallokoulussa vuonna 2019. Jere 

kertoo, että jalkapalloa on kiva pelata ja hyvin 
pelatut ja onnistuneet pelit ovat parasta lajissa. 

Vahvuuksikseen Jere mainitsee syöttämisen ja  
hyökäämisen. Vetoa voi aina kehittää 

paremmaksi. Hänen päämääränsä lajissa on 

ammattijalkapalloilijaksi tuleminen.  
 

Jeren lempijoukkue on FC Barcelona. Lempiaine 

koulussa ei yllätä, se on liikunta. Jere pelaa 

myös jääkiekkoa Muhoksen Jääklubissa. Vapaa-
ajallaan hän tykkää olla kavereiden kanssa, 

pelata koneella, uida, pelata jalkapalloa ja 
touhuta koirien kanssa.  

Vuoden Pantteri -palkintoa olivat          
luovuttamassa Suomen Palloliiton Esa 
Saajanto sekä PonPa:n Tero Lehmikangas. 

 
Jerellä on jalkapallo mukana aina reissussakin ja joka paikasta on futiskenttä etsittävä. 

Viime kesän Norjan reissulla futiskenttä löytyi Tromssasta ja kuva sieltä: 
 

Valmennus kuvailee Jereä 

aktiiviseksi osallistujaksi treeneihin 

ja turnauksiin. Jere kuuntelee 
valmentajan ohjeita ja noudattaa 

niitä erittäin hyvin. Hänellä on halu 
oppia ja omaksuu nopeasti uutta. 

Hän on taitava ja monipuolinen 

pelaaja, joka on hyvin usein 
valmentajan malliesimerkkinä. 
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Ote jutusta: 

Pelaajia ja valmentajia kaivataan lisää 
Tervareitti 22.5.2024 (digi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ponkilan Panttereiden toimintapisteellä sai kokeilla, miten onnistuu keilan kaato, kun pallo on sidottu 
jalkaan kiinni. Etualalla Mari Lehmikangas, oikealla Elvimoona Lehmikangas. Kuva: Anna-Tuulia Hautala 
Anna-Tuulia Hautala 
MUHOS 

Perinteinen Muhoksen koko perheen liikuntailta keräsi urheiluseuroja Kirkonkylän 
koulun pihaan viime torstaina. Moni seura jakaa saman huolen: sekä harrastajia että 
valmentajia tarvittaisiin lisää. 

Ponkilan Panttereilla riittää runsaasti joukkueita. Juniorien lisäksi seurassa on sekä 
miesten että naisten joukkueet. Uudetkin pelaajat ovat aina tervetulleita, 
perustajajäsen Mari Lehmikangas kertoo. 

Varsinkin jalkapallokoulu houkuttelee nuoria jalkapalloilijoita. Harrastajia on 
yhteensä noin 320. Eniten on juuri junioreita, varsinkin alakoululaisia. Tietyissä 
ikäluokissa pelaajia on niin paljon, että yksiin treeneihin tarvitsee useita valmentajia. 

"Salivuoroja ei valitettavasti ole hyvin." 

Seura tarvitseekin uusia valmentajia. Aktiivisille vanhemmille on tilausta, sillä usein 
vanhemmat alkavat ensin apuvalmentajiksi ja lopulta valmentajiksi. 

Lehmikangas lupaa, ettei jalkapallosta tarvitse tietää mitään, sillä innokkuus riittää. 
Opastus valmennukseen kyllä annetaan. 
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Talvisin seurassa pelataan futsalia, koska Muhoksella ei pysty pelaamaan sisätiloissa 
jalkapalloa. Koska joukkueita on paljon, joudutaan eri joukkueita yhdistelemään 
samoihin treeneihin tilanpuutteen takia. 

- Salivuoroja ei valitettavasti ole hyvin. Ensimmäiset vuorot ovat jo neljältä ja 
viimeiset kymmeneltä, Lehmikangas sanoo. 

Myös kenttä alkaa olla huonossa kunnossa. 

- On siinä ja siinä, että saa edes pelata aikuisten pelejä, Lehmikangas harmittelee. 

Ponkilan Pantterit täytti 10 vuotta 
Tervareitti 17.12.2024 (digi) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ponkilan Pantterit pelaa tekonurmikentällä, jota on paikkailtu runsaasti. Kuva: Ponkilan Pantterit 

 
Reilu kymmenen vuotta sitten neljä jalkapallosta kiinnostunutta henkilöä tapasi 
jälleen kerran Ponkilan luonnonnurmikentällä katsellen lasten juoksentelua pallon 
perässä. Keskustelu eteni taas jalkapallon erikoisseuran perustamiseen. Nämä neljä 
olivat Tero Lehmikangas, Mari Lehmikangas, Janne Matkaselkä sekä Panu Toivonen. 

Kaikilla oli halu tarjota lapsille ja nuorille mahdollisuus harrastaa jalkapalloa 
edullisesti ympäri vuoden ja antaa oikeanlaista tukea myös niille, jotka tavoittelevat 
lajista jotain vielä suurempaa. Tästä ajatuksesta syntyi Ponkilan Pantterit ry, joka 
täytti tänä vuonna täydet kymmenen vuotta! 

Ponkilan Pantterit ry aloitti toimintansa noin 45 lapsipelaajalla, ja vuosien aikana 
siitä on kasvanut noin 300 lisenssipelaajan merkittävä jalkapalloseura, joka edelleen 
toimii vapaaehtoisvoimin. Seuran 12-vuotiaiden poikien joukkue on pelannut 
Pohjois-Suomen parhaiden joukkueiden kutsuturnauksessa Kaleva Cupissa sijoittuen 
turnauksessa kuudenneksi. Seuran 17-vuotiaiden poikien joukkue on pelannut 
jalkapalloa valtakunnallisessa ykkösessä ja futsalia P19 liigassa. 
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Seuran pelaajia on ollut edustamassa Hercules YJ-joukkueessa voittaen Liiga 
Pohjoisen. Seuran tyttöpelaajia on valittu futsalin aluejoukkueeseen. Seuran miesten 
edustusjoukkue on noussut kolmoseen ja kakkosjoukkue neloseen. Seuran joukkue on 
myös voittanut jalkapallon Suomen Cupin E-Sportissa. 

 
 
Vuoden Pantterin eli keskellä olevan Jere Erholtzin palkitseminen. Vasemmalla 
Suomen Palloliiton Esa Saajanto ja oikealla Tero Lehmikangas. Kuva: Ponkilan 
Pantterit 
 
Ponkilan Pantterit ry järjesti Tähtiareenalla 8.11. seuran kauden päätöstilaisuuden ja 
vietti samalla seuran 10-vuotisjuhlaansa. Paikalle oli saapunut pelaajia ja pelaajien 
perheitä. Lapset ja nuoret palkittiin tilaisuudessa kauden uurastuksesta ja jokaisesta 
joukkueesta palkittiin myös kehittynein pelaaja ja ahkerin harjoittelija. 

Tilaisuuden kohokohta oli jälleen kerran Vuoden Pantteri -kiertopalkinnon saajan 
julkaiseminen. Tänä vuonna palkinto meni 11-vuotiaalle Jere Erholtzille, joka 
esimerkillisellä käytöksellään, ahkeralla harjoittelullaan ja kovalla kehityksellään 
ansaitsi palkinnon. Tilaisuuden jälkeen juotiin kakkukahvit täyden kympin 
saavuttamisesta. 

Kauden päätöstilaisuuteen seuraa onnittelemaan saapunut Suomen Palloliiton 
edustaja Esa Saajanto kertoi, että nopean laskelman mukaan seuran 
yhteiskunnallinen vaikuttavuus on rahamääräisesti UEFA SROI -menetelmällä 
arvioituna noin 2,1 miljoonaa euroa vuodessa. 

Arvio perustuu sosiaalisiin, terveydellisiin ja ympäristöllisiin vaikutuksiin. Saajanto 
esitti puheessaan huolensa Muhoksen kunnan jalkapallon harjoituspaikkojen 
huonosta tilanteesta ja toivoi kunnalta panostusta asiaan. 

Ponkilan Panttereiden johtokunta tietää seuran tekevän merkittävää työtä niin 
muhoslaisten kuin lähialueen asukkaidenkin hyväksi. Johtokunta onkin ollut 
huolissaan tulevaisuudesta, kun Ponkilan nimeä kantavan seuran joukkueet ovat 
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joutuneet siirtämään vuosi vuodelta enemmän pelejään pelattavaksi Ouluun Ponkilan 
huonokuntoisen tekonurmikentän vuoksi. 

Palloliitto on kieltänyt pelaamasta kyseisellä kentällä etenkin keväisin, kun 
tekonurmikentän alla oleva maa routii niin paljon, ettei kentällä voi sen 
vaarallisuuden vuoksi pelata. Tekonurmi halkeilee koko ajan enemmän, ja joka vuosi 
kunta on korjauttanut sitä. Kentän pinta on kuitenkin epätasainen, ja vaarallisia 
monttuja on tullut koko ajan lisää. 

Muhoksen kunta on esittänyt julkisuudessa monien liikuntatilojen rakentamista ja 
osan korjaamista, mutta uuden tekonurmikentän rakentamista ei ole mainittu. 
Ponkilan Pantterit on noin 300 lisenssipelaajalla yksi kunnan suurimmista 
liikuttajista, ellei jopa suurin, ja seura toivoisi kunnalta enemmän tukea toiminnan 
mahdollistamiseksi. 

Tekonurmikentän alla oleva maa routii niin paljon, ettei kentällä voi sen vaarallisuuden 
vuoksi pelata. 
 
Seura on tyytyväinen Tähtiareenan tarjoamasta tilasta talven futsalharjoittelua 
varten, mutta näin isolle seuralle vuoroja on aivan liian vähän. Vähäisten 
treenimäärien lisäksi harjoitusryhmät on jouduttu kasvattamaan aivan liian isoiksi, 
yli 30 pelaajan ryhmiksi. 

Osa joukkueista onkin joutunut ottamaan omakustanteisia lisävuoroja saleihin 
muilta paikkakunnilta. Kirkonkylän koulun uuden salin odotetaan tuovan helpotusta 
tilanteeseen ja vapauttavan Tähtiareenalta vuoroja futsalkäyttöä varten. 

EU:n jäsenmaat ovat hyväksyneet 26.4.2023 komission ehdotuksen, jolla 
kumirouheen käyttö tekonurmella on kielletty kahdeksan vuoden kuluttua eli 
Muhoksen kunnalla on aikaa reagoida tilanteeseen. Ponkilan tekonurmikenttä ei tule 
kestämään niin kauan, vaikka sitä korjattaisiinkin joka vuosi ja paikattaisiin uusilla 
paloilla. 

Uuden tekonurmikentän rakentamisesta tulisi siis jo puhua julkisuudessa tai muuten 
meille tulee aika, jolloin Ponkilan Pantterit ei voi pelata yhtään peliä kotona eikä 
treenata Muhoksella. Luonnonnurmikenttä on pieni eikä siinä näin ollen voi pelata 
virallisia pelejä. Luonnonnurmikenttä ei myöskään riitä seuran kahdeksalle 
joukkueelle ja uudelle jalkapallokoululaisten ryhmälle. 

Seura on jo joutunut enenevissä määrin ottamaan Oulusta jalkapalloharjoitusvuoroja, 
ja tämä aiheuttaa merkittäviä kuluja seuralle. Se aiheuttaa myös pelaajamäärän 
vähenemistä jatkuvan matkustamisen vuoksi. Seura pyrkii tukemaan lasten, nuorten 
ja aikuisten liikunnan harrastamista ja tarjoamaan myös kilpaurheiluun tähtääville 
pelaajapolun eteenpäin. Toivottavasti Muhoksen kunnalla on myös tahto tukea tätä 
toimintaa. 

Tero Lehmikangas 

Ponkilan Pantterit ry:n puheenjohtaja, valmennuspäällikkö ja usean joukkueen 
valmentaja 
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Pantterit somessa   @ponkilanpantteritry 

@ponpaofficial 
@ponpanaiset  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

#ponpa 
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Kiitokset 
 

 

Ponkilan Pantterit kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita, tukijoita ja toimintaan 
osallistuneita mahtavasta vuodesta! Toimintamme on mahdollista vain 
talkoohengessä toimivan yhteisömme ansiosta. Suuret kiitokset kaikille 
toimintaamme tukeneille! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



32  

 

 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



33 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
          

 
 
 
 
 
 
 
 



34 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

                       Muhoksen apteekki 
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Kiitos myös: 

Muhoksen kunta 
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Ponkilan Pantteri t ry 
  

www.ponkilanpantterit.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


